

Московская область, Тимохово»

№ п/п	Наименование продукции, работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена СМР за ед.	Сумма СМР, итого
03МО-П011-РТК-1.1-АС1_ рев.10.0. Главный корпус. Зона разгрузки отходов (отвальный пролет) Бункер					
1	Кладка перегородок из кирпича КР-р-пу 1НФ/100/1.4/25, 65x120x250мм. Толщ.120мм.	м2	400,160	1 100,00	440 176,00
2	Кладка цоколя из кирпича КР-р-по 1,4 НФ/100/2,0/50, 88x120x250мм	м3	17,500	5 000,00	87 500,00
3	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1-п	шт	11,000	500,00	5 500,00
4	Монтаж перемычек 2ПБ 17-2-п	шт	2,000	750,00	1 500,00
5	Изготовление и монтаж обрамления проемов в кирпичных стенах	тн	0,100	77 000,00	7 700,00
6	Изготовление и монтаж закладных деталей	тн	0,370	77 000,00	28 490,00
7	Изготовление, доставка и монтаж металлических изделий. Фахверков.	тн	2,950	77 000,00	227 150,00
8	Антикоррозионная защита МК	м2	143,000	200,00	28 600,00
03МО-П011-РТК-1.3-АС1_изм. 1.1. Главный корпус. Котельное отделение. Отделение очистки дымовых					
9	Кладка перегородок из кирпича КР-р-пу 1НФ/100/1.4/25, 65x120x250мм Толщ.120мм.	м2	369,000	1 100,00	405 900,00
10	Кладка цоколя из кирпича КР-р-по 1,4 НФ/100/2,0/50, 88x120x250мм	м3	25,650	5 000,00	128 250,00
11	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1-п	шт	14,000	500,00	7 000,00
12	Монтаж перемычек 2ПБ 17-2-п	шт	1,000	750,00	750,00
13	Изготовление и монтаж обрамления проемов в кирпичных стенах	тн	0,260	77 000,00	20 020,00
14	Изготовление и монтаж закладных деталей	тн	0,340	77 000,00	26 180,00
15	Изготовление, доставка и монтаж металлических изделий. Фахверков.	тн	3,150	77 000,00	242 550,00
16	Антикоррозионная защита МК	м2	156,000	200,00	31 200,00
03МО-П011-РТК-1.5-АС1_изм.1.0. Главный корпус. Турбинное отделение					
16	Кладка перегородок из кирпича КР-р-пу 1НФ/100/1.4/25, 65x120x250мм Толщ.120мм.	м2	2 443,600	1 100,00	2 687 960,00
17	Кладка цоколя из кирпича КР-р-по 1,4 НФ/100/2,0/50, 88x120x250мм	м3	8,000	5 000,00	40 000,00
18	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1-п	шт	52,000	500,00	26 000,00
19	Монтаж перемычек 2ПБ 17-2-п	шт	11,000	750,00	8 250,00
20	Монтаж перемычек 2ПБ 19-3-п	шт	10,000	750,00	7 500,00
21	Монтаж перемычек 2ПБ 25-3	шт	2,000	1 000,00	2 000,00
22	Изготовление и монтаж перемычек из трубы 120*120	тн	0,480	77 000,00	36 960,00
23	Изготовление и монтаж закладных деталей	тн	2,150	77 000,00	165 550,00
24	Изготовление, доставка и монтаж металлических изделий. Фахверков.	тн	16,900	77 000,00	1 301 300,00
25	Антикоррозионная защита МК	м2	31,000	200,00	6 200,00
03МО-П011-РТК-1.6-АР1_изм.2.0. Блок ОЩУ и административно-бытовых помещений					
26	Кладка перегородок из кирпича КР-р-пу 1НФ/100/1.4/25, 65x120x250мм Толщ.120мм.	м2	2 935,510	1 100,00	3 229 061,00
27	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1-п	шт	101,000	500,00	50 500,00
28	Монтаж перемычек 2ПБ 16-2-п	шт	54,000	500,00	27 000,00
29	Монтаж перемычек 2ПБ 19-3-п	шт	8,000	750,00	6 000,00
30	Монтаж перемычек 2ПБ 10-1-п	шт	1,000	500,00	500,00
31	Монтаж перемычек 1ПБ 13-1-п	шт	1,000	500,00	500,00
32	Изготовление и монтаж обрамления проемов в кирпичных стенах	тн	0,050	77 000,00	3 850,00
33	Изготовление и монтаж закладных деталей	тн	0,910	77 000,00	70 070,00
34	Изготовление, доставка и монтаж металлических изделий. Фахверков.	тн	1,400	77 000,00	107 800,00
35	Антикоррозионная защита МК	м2	100,000	200,00	20 000,00
03МО-П011-РТК-2-АС1_рев.0.8. Главный корпус. Отделение шлакоудаления					
36	Кладка перегородок из кирпича КР-р-пу 1НФ/100/1.4/25, 65x120x250мм Толщ.120мм.	м2	827,380	1 100,00	910 118,00
37	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1-п	шт	10,000	500,00	5 000,00
38	Монтаж перемычек 2ПБ 16-2-п	шт	1,000	500,00	500,00
39	Монтаж перемычек 2ПБ 10-1-п	шт	2,000	500,00	1 000,00
40	Монтаж перемычек 2ПБ 17-2-п	шт	1,000	750,00	750,00
41	Изготовление и монтаж перемычек из уголка 50*50*5	тн	0,010	77 000,00	770,00
42	Изготовление и монтаж обрамления проемов в кирпичных стенах	тн	0,260	77 000,00	20 020,00
43	Изготовление и монтаж закладных деталей	тн	0,910	77 000,00	70 070,00
44	Изготовление, доставка и монтаж металлических изделий. Фахверков.	тн	8,540	77 000,00	657 580,00
45	Антикоррозионная защита МК	м2	5,000	200,00	1 000,00
03МО-П011-РТК-11.1-АР1_изм.0.1. Грузовая проходная					
46	Кладка перегородок из кирпича КР-р-пу 1НФ/100/1.4/25, 65x120x250мм толщ. 120мм	м2	75,440	1 100,00	82 984,00
47	Кладка наружных стен и парапета из кирпича 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ. 250-	м3	63,000	5 000,00	315 000,00
48	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1	шт	3,000	500,00	1 500,00
49	Монтаж перемычек 2ПБ 16-2	шт	4,000	500,00	2 000,00

50	Монтаж перемычек ЗПБ 18-37	шт	24,000	1 000,00	24 000,00
51	Монтаж перемычек ЗПБ 16-37	шт	6,000	750,00	4 500,00
03МО-П011-РТК-11.2-АР1_изм.0.1. Весовая					
52	Кладка перегородок 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ. 120мм	м2	20,800	1 100,00	22 880,00
53	Кладка наружных стен и парапета из кирпича 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ.250-	м3	27,000	5 000,00	135 000,00
54	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1	шт	3,000	500,00	1 500,00
55	Монтаж перемычек ЗПБ 18-37	шт	5,000	1 000,00	5 000,00
56	Монтаж перемычек ЗПБ 34-4	шт	1,000	1 000,00	1 000,00
57	Монтаж перемычек 5ПБ 34-20	шт	1,000	1 000,00	1 000,00
03МО-П011-РТК-13-АР1_изм.0.1. Насосная станция ПВП и ХП водоснабжения					
58	Кладка перегородок 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ. 120мм	м2	29,500	1 100,00	32 450,00
59	Кладка цоколя из кирпича 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ. 250мм	м3	4,500	5 000,00	22 500,00
60	Монтаж перемычек 2ПБ 16-2	шт	1,000	500,00	500,00
61	Монтаж перемычек 2ПБ 13-1	шт	2,000	500,00	1 000,00
62	Монтаж перемычки 2ПБ 10-1	шт	1,000	500,00	500,00
03МО-П011-РТК-16-АС1_изм.2.1. Общезаводская компрессорная					
63	Кладка цоколя из кирпича 1,4 НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм	м3	15,080	5 000,00	75 400,00
03МО-П011-РТК-22-АР1_изм.1.1. Склад баллонов газа					
64	Кладка наружных стен парапета из кирпича 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ. 250мм	м3	5,500	5 000,00	27 500,00
03МО-П011-РТК-38-АР1_изм.1.7. Центральный материальный склад					
65	Кладка перегородок из кирпича 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ. 120мм	м2	21,250	1 100,00	23 375,00
66	Кладка цоколя и перегородок из кирпича 1НФ/100/2,0/50, 65x120x250мм толщ. 250мм	м3	72,250	5 000,00	361 250,00
67	Монтаж перемычек ЗПБ 18-37	шт	2,000	1 000,00	2 000,00
03МО-П011-РТК-1.6-КЖ2_изм.2.0. Инженерно-бытовой блок					
68	Монтаж ступеней ЛС12п лестниц ЛК1, ЛК2	шт	98,000	1 000,00	98 000,00
69	Демонтаж ступеней ЛС12п ЛК1, ЛК2	шт	98,000	750,00	73 500,00
03МО-П011-РТК-1.5-КЖ7_изм.2.0. Блок электротехнических помещений и ВПУ. Подземное хозяйство					
70	Монтаж балки фундаментной ФБ3	шт	2,000	2 000,00	4 000,00
71	Монтаж балки фундаментной ФБ4	шт	2,000	2 000,00	4 000,00
72	Монтаж балки фундаментной ФБ5	шт	2,000	2 000,00	4 000,00
73	Монтаж блока фундаментного ФБС12.4.6	шт	1,000	1 000,00	1 000,00
74	Монтаж блока фундаментного ФБС9.4.6	шт	3,000	1 000,00	3 000,00
75	Устройство песчаного основания под фундаментные балки	м3	18,630	200,00	3 726,00
03МО-П011-РТК-1.4-КЖ3_рев. 0.2. Отделение очистки дымовых газов. Подземное хозяйство					
76	Монтаж балки фундаментной Бф-1	шт	3,000	2 000,00	6 000,00
77	Монтаж балки фундаментной Бф-2	шт	3,000	2 000,00	6 000,00
78	Монтаж балки фундаментной Бф-3	шт	1,000	2 000,00	2 000,00
79	Устройство песчаного основания под фундаментные балки	м3	30,000	200,00	6 000,00
03МО-П011-РТК-2-КЖ1. Отделение шлакоудаления. Подземное хозяйство					
79	Монтаж балки фундаментной ФБ3	шт	1,000	2 000,00	2 000,00
80	Монтаж балки фундаментной ФБ5	шт	3,000	2 000,00	6 000,00
81	Монтаж балки фундаментной ФБ6	шт	1,000	2 000,00	2 000,00
82	Монтаж блоков фундаментных ФБС 24.4.6	шт	13,000	1 000,00	13 000,00
83	Монтаж блоков фундаментных ФБС 12.4.6	шт	3,000	1 000,00	3 000,00
84	Монтаж блоков фундаментных ФБС 9.4.6	шт	10,000	1 000,00	10 000,00
85	Устройство монолитных участков. Бетон В25 F150 W8	м3	0,400	8 000,00	3 200,00
86	Щебеночное основание	м3	2,800	1 000,00	2 800,00
87	Бетонирование монолитного пояса МП1	м3	2,200	8 000,00	17 600,00
88	Устройство песчаного основания под фундаментные балки	м3	45,000	200,00	9 000,00
03МО-П011-РТК-1.5-КЖ3_изм.3.0. Турбинное отделение. Подземное хозяйство					
89	Монтаж балки фундаментной ФБ2	шт	1,000	1 000,00	1 000,00
90	Выемка грунта	м3	0,500	800,00	400,00
91	Бетонирование Бетон В25F150W8	м3	0,600	8 000,00	4 800,00
92	Локальный демонтаж бетона фундаментной балки	м3	0,050	4 000,00	200,00
93	Утепление экструзионным пенополистиролом 20мм	м2	1,000	150,00	150,00
94	Устройство песчаного основания под фундаментные балки	м3	11,000	200,00	2 200,00
ИТОГО стоимость монтажных работ:					12 583 690,00
В т.ч. НДС 20%					2 097 281,67